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Lokalne Centra Kompetencii
rozwoju przedsiebiorczosci rodzinnej

. Jakie wnioski z realizacji projektow
o Jakie dziatania
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Whnioski z realizacji projektow

. Potrzeba gromadzenia i analiz informacji nt firm rodzinnych i
srodowiska w jakim funkcjonujg

. Potrzeba kontynuacji badan przedsiebiorcow rodzinnych , ich
potencjatu, planow i potrzeb

. Potrzeba wzmocnienia rozpoznawalnosci przedsiebiorcow |
Zznaczenia przedsiebiorczosci rodzinne;

. Potrzeba wzmocnienia organizacji srodowiska i pozycji
spotecznej przedsiebiorcow rodzinnych

. Potrzeba wypracowania nowych projektow wykorzystujgcych

potencjaty lokalnych przedsiebiorcow rodzinnych
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Kontynuacja dziatan wspierajacych rozwoj
przedsiebiorczosci rodzinnej

. Utrzymanie i rozwijanie analiz | badan sytuacji spoteczno-

ekonomicznej
. Pomoc we wdrazaniu nowych projektow rozwoju lokalnego
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Utrzymanie i rozwijanie
analiz sytuacji spoteczno-ekonomicznej

. Utworzenie jednego centrum dostepu do danych poprzez
potaczenie funkcjonalnosci MRL i monitoramiast.pl

. Rozszerzenie zakresu gromadzonych danych na wszystkie
gminy

. Rozwijanie zakresu i struktury gromadzonych danych

. Rozwijanie funkcjonalnosci i mozliwosci analitycznych portalu

informacyjnego ZMP
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Utrzymanie 1 rozwijanie
analiz sytuacji spoteczno-ekonomicznej

Rozszerzenie zakresu pozyskiwanych danych i analiza rzeczywistych
lokalnych przeptywow finansowych (Monitor Rozwoju Lokalnego - MRL)

Pozyskanie danych wg rodzajow dziatalnosci PKD, wielkosci
dochodow, stanu zatrudnienia, poziomu wynagrodzen w sekcjach,....

Pozyskiwanie aktualnych danych (kwartalnych)

Analizy sektorowe i obszarowe
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Utrzymanie i rozwijanie
badan sytuacji spoteczno-ekonomicznej

. Utrzymanie rozwijanie potencjatu profesjonalnego i
instytucjonalnego ZMP do prowadzenia badan w miastach

. Utrzymanie na serwerach ZMP dostepu do badan on-line w
miastach

. Kontynuacja badan mtodziezy i przedsiebiorcow

. Pomoc w przeprowadzaniu badan w miastach
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Pomoc we wdrazaniu nowych projektow rozwoju
lokalnego

* Kupuj Lokalnie
* |nwestuj Lokalnie
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Pomoc we wdrazaniu nowych projektow rozwoju
lokalnego

Rozwijanie modelu analizy lokalnych przeptywow finansowych
|dentyfikacja struktury cenowej typowych produktow
Analiza lokalnych przeptywow finansowych i dochodow
Integracja z modutem analiz MRL

Dynamiczne monitorowanie rzeczywistych lokalnych przeptywow
finansowych (dane z POLTAXu uzyskane od MF)
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Pomoc we wdrazaniu nowych projektow rozwoju
lokalnego

Przeprowadzenie pilotazu w miastach z udziatem lokalnych
interesariuszy

Przygotowanie programu KUPUJ INWESTUJ LOKANIE
Akcja Kupuj Lokalnie
Lokalny Fundusz Inicjatyw Spotecznych
Lokalny Fundusz Inwestycji Kapitatowych
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Pomoc we wdrazaniu nowych projektow rozwoju
lokalnego

Przygotowanie upowszechnienia programu

ldentyfikacja pozgdanych zmian formalnoprawnych

Przygotowanie nowych rozwigzan instytucjonalnych (fundusze
lokalne)
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Ministerstwo
Funduszy

ipolityki Regionalnej - PrZychody mieszkancow vs przychody (dochody)

budzetu miasta - Pila

12 000 000 000
10 000 000 000
8 000 000 000
6 000 000 000
4 000 000 000
2 000 000 000 - . !
0
2016 2017 2018

Przychody mieszkancow bez DG 1 655 748 375 1751057 731 1874 109 838

| m Przychody DG (os. fizyczne) 2 699 901 148 2 828 504 372 3032516 211

M Przychody DG (os. prawne) 9774782 723 10 924 209 484 11394 320178

® Dochody ogotem budzetu miasta 291 282 948 299 412 404 345 046 220
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Przychody mieszkancow vs przychody (dochody)

budzetu miasta — Nowy Sqcz

8 000 000 000

7 000 000 000

6 000 000 000

5000 000 000

4 000 000 000

3 000 000 000 |

2 000 000 000 -

1 000 000 000

U 2016 2017 2018
Przychody mieszkancow bez DG 1592 156 302 1681521 161 1814611 818

| m Przychody DG (os. fizyczne) 4681645 277 4964 502 934 5604364972 |
I Przychndy DG (os. prawne) 5090 760 692 5795 288 634 7 253 835 35_8 fr
l Duchudy ogotem budzetu miasta 486 973 973 512 700 094 634 875 815
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Bilans przeptywow finansowych zakupow w
firmach lokalnych

150 000 000 zt

100 000 000 zi 117 305027 zi
59910000 zt
50 000 000 zt
370NN <t 21502 946 zt
0zt - - | L .. -
i -14 389 135 z¢
_50 000 000 zt | -24 017919 zt
-40 090 000 zt
-100 000 000 zt -78 497 054 zt
| | 11 Skumulowana
wartosc

wewnetrzne ™ zewnetrzne
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Liechtenstein Funduszy Bilans przeptywow finansowych dla zakupow w

Norway grants i Polityki Regionalnej

nielokalnych firmach

20 000 000 zt 11 234 760 zt 12 638 763 zf

1262 198 zt 141 805 zi
, -1120393 zt
-20 000 000 zi -9 972 562 zt
-40 000 000 zi
-60 000 000 zi
-88 765 240 zt
-80 000 000 zi

-99 858 195 zi
-100 000 000 zi

-120 000 000 zi

| | 11! Skumulowana
wartosc

wewnetrzne ™ zewnetrzne



lceland [F[l:lj Ministerstwo

Liechtenstein Funduszy
Norway grants i Polityki Regionalne;j

Korzysci (dochody) z zakupow produktow i ustug w firmach lokalnych

45 000 000

40 000 000

35 000 000

30 000 000

25 000 000

20 000 000

15 000 000

10 000 000

5000 000

0

Przedsiebiorcy Przedsiebiorcy
(CIT) (PIT)

Dochody (1 obieg) | 1020000 12 850 000 5000000 | 4950000 | 23820000
= Dochody efekt multiplikagji 2 310 000 21 750 000 8 470 000 8 320 000 40 850 000

Samorzad Mieszkancy RAZEM
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Korzysci (dochody) z zakupow produktow i ustug w nielokalnych firmach

3 500 000 zt

3 000 000 zt

2 500 000 zt

2 000 000 zt

1 500 000 zt

1 000 000 zt

500 000 zt

-zt

Samorzad

Mieszkancy

Przedsiebiorcy
(CIT)

Przedsiebiorcy
(PIT)

Dochody (I obieg) _376_536 zt

2376 238 zt

155 022 zt

™ Dochody efekt multiplil(at:jiT 387 995 zt

2 450 000 zt

160 736 zt

39698 zt

40 869 zi

Razem

2947 494 zt
3 039 600 zt
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Dziekuje za uwage
| zapraszam do wspoipracy

JEST O CO WALCZYC

Janusz Szewczuk

A '5 Forum
Rozwoju

'ﬁﬁg Lokalnego

YY) zWIAZEK Norweski Zwigzek INSTYTUT
MIAST @ Wiadz Lokalnych » OECD I R M"R ROZWOJU MIAST
t"“ POLSKICH i Regionalnych =) | REGIONOW

=




